COMUNE DI SERRA SANBRUNO
(PROVINCIA DI VIBO VALENTIA)

Spett.UTG -Prefettura
Gestione Segretari Comunali
Sezione Regionale Calabria

P.zza Rossi, 1
CATANZARO

protocollo.prefcz@pec.interno.it
e,p.c.,al Segretario Comunale
dott. Pittelli Luciano
SEDE
DECRETO SINDACALE n.8 del 19 maggio 2022

OGGETTO: Decreto di nomina segretario comunale.
IL SINDACO

PREMESSO che, con Decreto Prefettizio del 21 aprile 2022 prot. n.39147 ,si ¢ preso atto dello
scioglimento della convenzione di segreteria stipulata tra i comuni di Serra San Bruno, Brognaturo
e Simbario stabilendo che lo scioglimento ha decorrenza dal 20 aprile 2022;

RILEVATO che la sede di segreteria del Comune di Serra San Bruno risulta vacante dal 20 aprile
2022 a seguito del trasferimento del Segretario titolare dott.ssa Pastore Maria Vittoria presso altro
Ente;

VISTO I’art. 99 del D.Lgs. n. 267/2000 ai sensi del quale il segretario comunale ¢ nominato dal
Sindaco che lo sceglie tra gli iscritti all’ Albo dei segretari comunali e provinciali;

VISTO il provvedimento del Sindaco del Comune di Serra San Bruno prot.7218 del 29 aprile 2022
con il quale ¢ stato individuato quale segretario comunale il dr Pittelli Luciano,nato a Soverato (CZ)
il 23 giugno 1961,Segretario in disponibilita iscritto all’Albo dei SS.CC.PP. — Sezione Regionale
Calabria;

VISTO il Decreto Prefettizio del 19 maggio 2022 prot. n.0049130 con il quale ¢ stato assegnato il
dr Pittelli Luciano quale segretario titolare della convenzione di segreteria tra i Comuni di Serra San
Bruno (VV) -capo convenzione-,Torre di Ruggiero (CZ) e San Floro (VV) ;

VISTO il D.P.R. n.465/97,
VISTO il TUEL n. 267/2000;

DECRETA

1) Di nominare il dr Pittelli Luciano, nato a Soverato (CZ) il 23 giugno 1961, quale segretario
titolare della convenzione di segreteria tra i Comuni di Serra San Bruno (VV) -capo convenzione-
,Torre di Ruggiero (CZ) e San Floro (VV) ;

2) Di fissare la data del 19 maggio 2022 come termine per 1’assunzione in servizio del dr Pittelli
Luciano ;

3) Di trasmettere copia del presente decreto al dr Pittelli Luciano e all’Albo dei Segretari Comunali
Provinciali, Sezione Regionale Calabria.

Serra San Bruno ,19 maggio 2022
IL SINDACO
_ (Dott. Alfredo Barillari)

Ve e AN —

Per accettazione®)

dr Luci;n%ﬁfﬁ’{ﬁ =
. g y y Y/ ///




